АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.05.2022                                                                                                № 23-п

Об определении временной эксплуатирующей организации объектов теплоснабжения, водоснабжения на территории Рудянского сельсовета Канского района

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановление Правительства Российской Федерации от 12.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением администрации Канского района от 07.10.2021 № 10/1, руководствуясь Уставом Рудянского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить временной эксплуатирующей организацией объектов теплоснабжения, водоснабжения на территории Рудянского сельсовета Канского района Государственное предприятие Красноярского края «Центр развития коммунального комплекса».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу  в день, следующего за днем его официально опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления с. Рудяное» и распространяется на правоотношения возникшие с 11.10.2021.

Глава Рудянского сельсовета                                                 Д.П. Величко